CONHEÇO a dívida, de acordo com a Certidão 2/2024 (índex
67517390), expedida pela Superintendência de Recursos Humanos,
no valor total de R$ 3.465,00 (três mil, quatrocentos e sessenta e cin-
co reais, que, corrigido pela UFIR-RJ de 2024, totaliza o valor de R$

4.243,04 (quatro mil duzentos e quarenta e três reais e quatro cen-
tavos), observando-se a disponibilidade orçamentária desta Secretaria
de Estado de Governo.

Id: 2560992

D I R E TO R IA GERAL DE FINANÇAS

D E S PA C H O DA D I R E TO R A
DE 18/04/2024

PROCESSO N° SEI-150001/021041/2023 - DEFIRO, com fundamento

[...]

tunes, identidade funcional 51038595, que foi detentora do cargo em
comissão de Ajudante I, símbolo DAI-1, exonerada desta SEGOV,
conforme a publicação no Diário Oficial de 06/01/2021 e RECONHE-
ÇO a dívida, de acordo com a Certidão 9/2024, expedida pela Su-
perintendência de Recursos Humanos, no valor total de R$ 1.645,00
(mil, seiscentos e quarenta e cinco reais), que, corrigido pela UFIR-RJ
de 2024, totaliza o valor de R$2.014,37 (dois mil e quatorze reais e
trinta e sete centavos), observando-se a disponibilidade orçamentária
desta Secretaria de Estado de Governo.

Id: 2560997

Secretaria de Estado de